
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 188 Lunes 4 de agosto de 2014 Sec. V-A.  Pág. 37957

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
28

22
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

28224 Resolución del Consejo de Seguridad Nuclear de corrección de errores
en el  anuncio de formalización 27019 "Servicio  para la  revisión de
seguridad de los estudios de caracterización del emplazamiento del
ATC. Expediente: SIN/4294/14/227.06".

Detectado error en la firma del anuncio publicado en el BOE número n.º 181,
del sábado 26 de julio de 2014, se procede a su rectificación en los siguientes
términos:

"Donde dice: Madrid, 23 de julio de 2014. Presidenta del Consejo de Seguridad
Nuclear".

"Debe decir: Madrid, 23 de julio de 2014. Presidenta Mesa de Contratación,
María Luisa Rodríguez López".

Madrid, 30 de julio de 2014.- Presidenta Mesa de Contratación, María Luisa
Rodríguez López.

ID: A140041545-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-08-01T18:08:32+0200




